

Rok pořízení	Inventární číslo	Název DHIM	Kusy	Jednotka (ks)	Požizovací cena za 1ks	Požizovací cena CELKEM
2002	02-03416	POPELNICE S VIKEM	1	ks	217.00 Kč	217.00 Kč
2003	03-03527	PRODLUŽOVACÍ SNURA – BUBEN 50 M	1	ks	721.90 Kč	721.90 Kč
2003	03-03529	ODPADKOVÝ KOS	10	ks	591.00 Kč	5,910.00 Kč
2003	03-03530	ZEBR DVOJAK	1	ks	1,228.60 Kč	1,228.60 Kč
2003	03-03532	KUFRIK – MOBILNÍ LEKARNICKA	1	ks	524.50 Kč	524.50 Kč
2003	03-03533	ZRCADLO (PANSKÁ + DAMSKÁ SATNA)	2	ks	556.00 Kč	1,112.00 Kč
2003	03-03536	KALKULAČKA CASIO HL 815	1	ks	123.00 Kč	123.00 Kč
2003	03-03539	ZASOBNÍK NA PAPIROVÉ RUCNÍKY	2	ks	570.45 Kč	1,140.90 Kč
2003	03-03543	HODINY NASTENNE	1	ks	352.40 Kč	352.40 Kč
2003	03-03551	HASÍČÍ PRÍSTROJ	1	ks	1,120.00 Kč	1,120.00 Kč
2003	03-03596	POSTRIKOVACÍ ZADOVÝ SOLO 425	1	ks	2,450.83 Kč	2,450.83 Kč
2003	03-03597	KANYSTR NA BENZIN 10L	1	ks	221.30 Kč	221.30 Kč
2003	03-03644	SITE-ZABRANY K BAZENU (2X3 M)	7	ks	263.94 Kč	1,847.58 Kč
2003	03-03645	SITE-ZABRANY K BAZENU (2X3 M)	1	ks	263.92 Kč	263.92 Kč
2004	04-03705	VARIC ETA 2119	1	ks	1,106.56 Kč	1,106.56 Kč
2004	04-03748	POPELNICE	1	ks	743.60 Kč	743.60 Kč
2004	04-03751	POPELNICE	1	ks	743.65 Kč	743.65 Kč
2004	04-03752	POPELNICE	1	ks	743.65 Kč	743.65 Kč
2005	05-03813	RYCHLOVARNA KONVICE HD 4659W	1	ks	999.00 Kč	999.00 Kč
2006	06-03868	KALOVÉ CERPADLO	1	ks	1,290.00 Kč	1,290.00 Kč